
Bois
Arceau avant gauche ou droit A ou B

Prix TTC Poids  taille
XS

42,00 € 280 g
Arceau arrière gauche ou droit C ou D
Traversier avant E
Traversier arrière F
Longeron droit ou gauche G1 ou G2

52,00 €
21,00 €

330 g
330 g

24,00 €
21,00 €

350 g
460 g

Poids 
taille S

Poids 
taille M

480 g 510 g
560 g
590 g

640 g
750 g

660 g
720 g

800 g
790 g

Patin H

Quincaillerie
Boulon traversier-longeron Ø 6X88 mm J

9,00 € 120 g

2,20 € 25 g
Ecrou borgne K
Ecrou papillon Y
Butoir de caoutchouc 15X20 FF
Butoir de caoutchouc 15X20 MF

2,20 €
0,55 €

8 g
8 g

8,70 €
8,70 € 15 g

230 g 300 g

25 g 25 g
8 g
8 g

8 g
8 g

20 g 20 g

Pontet rectangulaire T
Pontet arrondi U

Harnachement

2,20 €
2,20 €

15 g
5 g

Bricole seule Q
Avaloire seule R
Courroie de traction avaloire & bricole
Courroie de suspension avaloire & bricole

42,00 €
42,00 €

140 g
160 g

14,00 €
14,00 €

40 g
--

15 g
5 g

15 g
5 g

260 g
265 g

260 g
265 g

65 g
60 g

65 g
60 g

Courroie d'encolure
Courroie de suspension avec culeron
Sous-ventrière (partie droite large) S1
Sous-ventrière (partie gauche étroite) S2

12,00 €
35,00 €

50 g
50 g

22,00 €
20,00 €

160 g
110 g

Mousqueron du harnachement
Harnachement complet XS
Harnachement complet S
Harnachement complet M

4,50 €
187,00 €

50 g
830 g

207,00 €
227,00 €

--
--

--
--

285 g
195 g

285 g
195 g

75 g 75 g

1555 g
1890 g

Pour commander 

• Additionner le prix des différentes pièces souhaitées

• Additionner le poids des pièces, rajouter 500 g pour l'emballage et calculer les frais de port (Pour la France : 2 kg = 17 euros // 3 kg = 18
euros // 4 kg = 20 euros // 5 kg = 21 euros // 6 kg = 25 euros // 7 kg = 30 euros // 8 kg = 34 euros // 9 kg = 35 euros // 10 kg = 36 €)

Pour l'union Européenne et la Suisse, nous contacter

• Envoyer la commande avec chèque par courrier à l'adresse : Randoline Concept, 521 chemin de Lissandre, 46230 Montdoumerc
• Autre possibilité plus rapide : envoyez la commande par courriel et faites un virement bancaire 
- Crédit Agricole Lalbenque (46) - BIC : AGRIFRPP812 - IBAN : FR76 1120 6000 8700 7716 1794 813 

• Une question : 06-08-27-28-10 ou jacques@randoline.com

Pièces détachées Bâlissandre II (4 patins) - octobre 2025

Le Bâlissandre II (4 patins) est composé de sous-ensemble qu'on peut se procurer au catalogue. 
Un tournevis et une clé plate permettent de réparer un éventuel dégât. 

En cas de bris ou de perte d'un éléments du bât, passez-nous commande à l'aide du tableau ci-dessous. 
Votre commande sera traitée dans les plus brefs délais par La Poste.

j'ai rêvé la liberté, 
un petit âne me l'a donnée...


