Pièces détachées Bâlissandre II (4 patins) - octobre 2025

Le Bâlissandre II (4 patins) est composé de sous-ensemble qu'on peut se procurer au catalogue.

Un tournevis et une clé plate permettent de réparer un éventuel dégât.

En cas de bris ou de perte d'un éléments du bât, passez-nous commande à l'aide du tableau ci-dessous.

Votre commande sera traitée dans les plus brefs délais par La Poste.

	Prix TTC	Poids taille XS	Poids taille S	Poids taille M
Bois				
Arceau avant gauche ou droit A ou B	42,00 €	280 g	480 g	510 g
Arceau arrière gauche ou droit C ou D	52,00€	330 g	560 g	640 g
Traversier avant E	21,00 €	330 g	590 g	750 g
Traversier arrière F	24,00 €	350 g	660 g	800 g
Longeron droit ou gauche G1 ou G2	21,00 €	460 g	720 g	790 g
Patin H	9,00€	120 g	230 g	300 g
Quincaillerie				
Boulon traversier-longeron Ø 6X88 mm J	2,20 €	25 g	25 g	25 g
Ecrou borgne K	2,20 €	8 g	8 g	8 g
Ecrou papillon Y	0,55€	8 g	8 g	8 g
Butoir de caoutchouc 15X20 FF	8,70 €		20 g	20 g
Butoir de caoutchouc 15X20 MF	8,70 €	15 g		
Pontet rectangulaire T	2,20 €	15 g	15 g	15 g
Pontet arrondi U	2,20€	5 g	5 g	5 g
Harnachement				
Bricole seule Q	42,00 €	140 g	260 g	260 g
Avaloire seule R	42,00€	160 g	265 g	265 g
Courroie de traction avaloire & bricole	14,00 €	40 g	65 g	65 g
Courroie de suspension avaloire & bricole	14,00 €		60 g	60 g
Courroie d'encolure	12,00 €	50 g		
Courroie de suspension avec culeron	35,00 €	50 g		
Sous-ventrière (partie droite large) S1	22,00€	160 g	285 g	285 g
Sous-ventrière (partie gauche étroite) S2	20,00€	110 g	195 g	195 g
Mousqueron du harnachement	4,50 €	50 g	75 g	75 g
Harnachement complet XS	187,00€	830 g		
Harnachement complet S	207,00€		1555 g	
Harnachement complet M	227,00 €			1890 g

Pour commander

- Additionner le prix des différentes pièces souhaitées
- Additionner le poids des pièces, rajouter 500 g pour l'emballage et calculer les frais de port (Pour la France : 2 kg = 17 euros // 3 kg = 18 euros // 4 kg = 20 euros // 5 kg = 21 euros // 6 kg = 25 euros // 7 kg = 30 euros // 8 kg = 34 euros // 9 kg = 35 euros // 10 kg = 36 €)

Pour l'union Européenne et la Suisse, nous contacter

- Envoyer la commande avec chèque par courrier à l'adresse : Randoline Concept, 521 chemin de Lissandre, 46230 Montdoumerc
- Autre possibilité plus rapide : envoyez la commande par courriel et faites un virement bancaire
- Crédit Agricole Lalbenque (46) BIC : AGRIFRPP812 IBAN : FR76 1120 6000 8700 7716 1794 813
- Une question: 06-08-27-28-10 ou jacques@randoline.com